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Geb. Lizenz-

Datum Nummer

1. Federica Spinas 05.06.2004 935623 Bernina Società Tiratori Bregaglia 94 95

2. Karim Galliciotti 07.02.2002 740300 Moesa Soc. Carab. Riunite Grono 93 99

3. Serafin Wieland 13.10.2001 823965 Bernina Società Tiratori Bregaglia 92 95

4. Duri Luzi 24.08.2002 870700 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 91 100

5. Ronja Levy 02.09.2005 908611 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 91 96

6. Fadri Bergamin 03.06.2004 872200 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 90 95

7. Leandro Jäger 27.04.2001 747417 Bernina Società Tiratori Bregaglia 90 95

8. Virginia Eichelberg 24.03.2002 936257 Bernina Società Tiratori Bregaglia 89 99

9. Jan Capaul 02.05.2002 909707 Surselva Castrisch 89 95

10. Silvan Camathias 14.05.2004 875868 Surselva Castrisch 89 93

11. Andri Clalüna 03.03.2001 823719 Bernina Società Tiratori Bregaglia 89 91

12. Gianluca Schucany 20.04.2003 870714 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 88 96

13. Silvan Lüscher 05.10.2004 909465 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 87 94

14. Flavio Caviezel 09.10.2003 829502 Surselva Uniun da tir Rofna 87 94

15. Giulio Blumenthal 30.04.2003 873984 Surselva Uniun da tir Rofna 87 94

16. Marco Frigg 25.02.2002 747419 Bernina Societed da tregants S-chanf 87 94

17. Fabio Giger 19,05,2005 777281 Bernina Società Tiratori Bregaglia 87 92

18. Gian Marco Zimmermann 07.02.2001 744354 Plessur SV Malix 87 90

19. Enea Capaul 14.05.2004 946469 Surselva Castrisch 86 96

20. Dominic Albin 22.06.2001 861667 Surselva Castrisch 86 94

21. Giuanna Cavegn 15.04.2001 747076 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 86 93

22. Yann Christoffel 19.06.2003 768109 Moesa Arvigo-Mesocco-San Vittore 86 92

23. Sofia Sighinolfi 17,05,2001 936257 Bernina Società Tiratori Bregaglia 85 98

24. Loris Giossi 03.01.2002 945559 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 85 88

25. Fabio Petti 18,11,2002 870268 Bernina Società Tiratori Bregaglia 84 84

26. Severin Bertogg 02.01.2001 872879 Plessur SV Malix 83 88

27. Jan Cadalbert 27.03.2007 785930 Surselva Castrisch 83 87

28. Corsin Sem 24.08.2004 932380 Plessur Igis-Landdquart 83 86

29. Alessio Sala 03.03.2001 579234 Bernina Società Tiratori Bregaglia 82 94

30. Nino Perfler 19.05.2002 977249 Plessur Feldschützen Felsberg 82 93

31. Corsin Cabalzar 23.11.2002 908466 Surselva Uniun da tir Rofna 82 90

32. Tino Salutt 11.09.2002 909456 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 82 81

33. Eric Derungs 27.07.2003 910457 Surselva Castrisch 82 71

34. Joel Krasniqi 28.08.2001 870416 Bernina Società Tiratori Bregaglia 81 98

35. Marco Wieland 22.08.2004 978494 Plessur SV Malix 81 95

36. Andrea Costa 09.10.2001 907322 Bernina Società Tiratori Bregaglia 81 89

37. Mattia Munaro 08.11.2003 905118 Moesa Arvigo-Mesocco-San Vittore 81 82

38. Simon Baumgartner 21.01.2004 978500 Bernina Societed da tregants S-chanf 81 77

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. August 2020 in Scuol (Urezzas)

Rang Res. TSVereinBezirkName
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Geb. Lizenz-

Datum Nummer

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. August 2020 in Scuol (Urezzas)

Rang Res. TSVereinBezirkName

39. Alex Fumi 15.04.2001 904158 Moesa Arvigo-Mesocco-San Vittore 80 73

40. Stefanie Caviezel 23.02.2000 705314 Surselva Uniun da tir Rofna 79 100

41. Mathias Huber 31.12.2004 946491 Surselva Castrisch 79 99

42. Aron Janka 15.03.2002 771473 Plessur Igis-Landdquart 79 94

43. Alexander Zanetti 21.07.2004 870718 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 79 80

44. Severin Melcher 02.02.2002 827286 Bernina Societed da tregants S-chanf 78 90

45. Rino Caminada 18.10.2002 875828 Surselva Uniun da tir Rofna 77 90

46. Cyril Cadetg 28.01.2004 893796 Plessur Igis-Landdquart 77 80

47. Laurin Caflisch 12.05.2002 744352 Plessur SV Malix 76 89

48. Alina Stepanek 12.01.2004 945738 Surselva Castrisch 75 86

49. Diego Jörger 05.10.2000 864124 Moesa Arvigo-Mesocco-San Vittore 73 86

50. Matteo Demont 13.02.2004 909558 Surselva Uniun da tir Rofna 72 78

51. Mauro Largiadèr 01.11.2004 873072 Bernina Societed da tregants S-chanf 71 86

52. Robin Caduff 13.05.2002 853714 Plessur Igis-Landdquart 68 75
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Sent 1 353 356

   Duri Luzi 24.08.2002 Zernez 88 91 179 ##

   Gianluca Schucany 20.04.2003 Ftan 92 84 176 ##

   Silvan Lüscher 05.10.2004 Scuol 89 91 180 ##

   Tino Salutt 11.09.2002 Zernez 84 90 174 ##

2. Bregaglia Moschettieri 1 349 357

   Leandro Jäger 27.04.2001 S - Chanf 88 90 178 ##

   Serafin Wieland 13.10.2001 Borgonovo 84 92 176 ##

   Andri Clalüna 03.03.2001 Sils/Segl Maria 88 84 172 ##

   Federica Spinas 05.06.2004 Vicosoprano 89 91 180 ##

3. Bregaglia Moschettieri 2 336 360

   Alessio Sala 03.03.2001 Poschiavo 79 93 172 ##

   Fabio Petti 18.11.2002 Vicosoprano 90 89 179 ##

   Andrea Costa 09.10.2001 Poschiavo 80 90 170 ##

   Fabio Giger 19.05.2005 Paspels 87 88 175 ##

4. Castrisch 1 332 328

   Eric Derungs 27.07.2003 Sagogn 86 81 167 ##

   Dominic Albin 22.06.2001 Siat 85 83 168 ##

   Jan Cadalbert 27.03.2007 Sevgein 82 77 159 ##

   Silvan Camatias 14.05.2004 Laax 79 87 166 ##

5. Sedrun 1 325 334

Giuanna Cavegn 15.04.2001 Rueras 77 89 166 ##

Ronja Levi 02.09.2005 Sedrun 85 85 170 ##

Fadri Bergamin 03.06.2004 Segnas 87 79 166 ##

Loris Giossi 03.01.2002 Sedrun 76 81 157 ##

6. Bregaglia Moschettieri 3 339 319

Virginia Eichelberg 24.03.2002 Bondo 89 89 178 ##

Joel Krasniqi 27.08.2001 Stampa 78 63 141 ##

Karim Galiciotti 20.07.2002 Moleno 89 92 181 ##

Sofia Sighinolfi 17.05.2001 Borgonovo 83 75 158 ##

7. Trescolmen 337 317

Yann Christoffel 19.06.2003 Cama 79 79 158 ##

Diego Jäger 05.10.2000 Cama 89 82 171 ##

Mattia Munaro 08.11.2003 Leggia 76 66 142 ##

Alex Fumi 15.04.2001 Arvigo 93 90 183 ##

8. Castrisch 2 322 327

Jan Capaul 02.05.2002 Laax 86 91 177 ##

Enea Capaul 14.05.2004 Laax 86 89 175 ##

Mathias Huber 31.12.2004 Castrisch 72 63 135 ##

Alina Stepanek 12.01.2004 Danis 78 84 162 ##

9. Igis-Landquart 1 332 307

Corsin Sem 24.08.2004 Zizers 83 74 157 ##

Cyril Cadegt 28.01.2004 Landquart 89 77 166 ##

Aron Janka 15.03.2002 Bad Ragaz 91 85 176 ##

Robin Caduff 13.05.2002 Igis 69 71 140 ##

10. S-chanf 1 325 308

Mauro Largiadèr 01.11.2004 Chapella 83 64 147 ##

Simon Baumgartner 21.01.2004 La Punt Chamues-ch 84 90 174 ##

Severin Melcher 02.02.2002 S-chanf 83 76 159 ##

Marco Frigg 25.02.2002 Zuoz 75 78 153 ##

Engiadina Bassa / Società da tregants Sent 709

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. August 2020 in Scuol (Urezzas)

Bezirk / Verein Total 

Bernina / Società Tiratori Bregaglia 706

Bernina / Società Tiratori Bregaglia 696

Surselva / Castrisch 660

Surselva / UDT Sedrun-Tujetsch 659

Bernina / Società Tiratori Bregaglia 658

Moesa / Arvigo-Mesocco-San Vittore 654

Surselva / Castrisch 649

Plessur / Igis-Landdquart 639

Bernina / Societed da tregants S-chanf 633
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 08. August 2020 in Scuol (Urezzas)

Bezirk / Verein Total 

11. Rofna 1 291 337

Giulio Blumenthal 30.04.2003 Surcasti 72 80 152 ##

Matteo Demont 13.02.2004 Vella 61 81 142 ##

Corsin Cabalzar 23.11.2002 Cumbel 79 84 163 ##

Flavio Caviezel 09.10.2003 Vrin 79 92 171 ##

12. Malix 293 305

Laurin Caflisch 12.05.2002 Malix 82 76 158 ##

Gian M. Zimmermann 07.02.2001 Malix 75 85 160 ##

Severin Bertogg 02.01.2001 Malix 79 80 159 ##

Marco Wieland 22.08.2004 Malix 57 64 121 ##

Surselva / Uniun da tir Rofna 628

Plessur / SV Malix 598
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Geb. Lizenz-

Datum Nummer

1. Thomas Halter 01.06.2006 909560 Surselva Uniun da tir Rofna 90 99

2. Lorenzo Maurizio 01.05.2006 969276 Bernina Società Tiratori Bregaglia - S-chanf 88 92

3. Alicia Beer 09.03.2008 960356 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 88 84

4. Cédric Durschei 24.12.2006 979179 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 85 95

5. Manuel Mayer 01.10.2007 980078 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 85 92

6. Fabrizio Florineth 11.05.2006 945277 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 84 90

7. Nico Derungs 19.01.2006 873987 Surselva Uniun da tir Rofna 83 98

8. Flurin Zanetti 29.09.2008 979045 Engiadina Bassa Società da tregants Sent 83 91

9. Marino Jemmi 31.08.2007 946489 Surselva Castrisch 80 85

10. Franco Casutt 09.07.2006 909554 Surselva Castrisch 79 96

11. Elia Schmed 22.03.2007 945563 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 78 81

12. Simon Halter 30.05.2008 947318 Surselva Uniun da tir Rofna 76 80

13. Niculin Dosch 29.10.2008 978495 Plessur SV Malix 74 93

14. Robin Casaulta 05.09.2006 946490 Surselva Castrisch 73 80

15. Silvan Niederberger 21.06.2007 979769 Plessur SV Malix 51 83

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jugendliche

vom 08. August 2020 in Scuol (Urezzas)

Rang Res. TSVereinBezirkName
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